ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO

GABINETE DO PREFEITO

Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA 1ª CONVOCAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA Nº 027/2024.

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino, Santa

Catarina no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal1, torna
público a RETIFICAÇÃO do Edital da 1ª Convocação da Chamada Pública nº
027/2024, o qual passará a vigorar com a redação abaixo especificada:

1 – O Item que determina a data para entrega dos documentos da referida
convocação, passa a vigorar com a seguinte redação:

“A entrega dos documentos será no dia 04/10/2024, conforme horário
abaixo não sendo aceito prorrogações.”

2 – As demais normas e datas do edital da 1ª Convocação da Chamada Pública n.
027/2024 permanecem inalteradas.

Rio Rufino (SC), 1° de outubro de 2024.

ERLON TANCREDO COSTA
Prefeito de Rio Rufino

1 Disponível em: https://leismunicipais.com.br/lei-organica-rio-rufino-sc

Encaminhado para
publicação no DOM em

1°/10/2024

Kamila Belarminda

Chefe de Gabinete

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-rio-rufino-sc